专职律师执业申请承诺书

姓    名：

身份证号：

本人知悉申请执业所依据的法律法规，现就申请专职律师执业作出承诺：

1.本人符合《中华人民共和国律师法》、司法部《律师执业管理办法》专职律师执业申请条件，填写的信息、提交的材料真实准确有效。

2.本人未有下列情形：(1)无民事行为能力或者限制民事行为能力的；(2）因故意犯罪受过刑事处罚；(3）被开除公职或者被吊销律师执业证书；（4）系公职人员；（5）存在国家明文规定的从业限制情况。

3.本人人事档案存放在                  ，档案号          。

4.本人承诺执业期间专职执业。
以上承诺系本人真实意思表示，愿意承担不实承诺、虚假承诺、违反承诺的法律责任。

承诺人（签名）：

年    月    日